
"  

 

\G  
MACRonet  

 

smlouva číslo: 10501757  

 
Smlouva o poskytování veřejných telekomunikačních služeb a připojení k Internetu  

Poskytovatel:  
Macronet cz a. s.  
Mariánská 539, Ceská Lípa 47001, IC: 29206103, DIC: CZ 29206103  
vedená v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 2133 u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem  

Oprávněný zástupce: xxxxx, předseda představenstva  
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
Člslo účtu: xxxxx  
Tel.: xxxxx  
e-mail:  xxxxx

 
Uživatel:  
Zákaznické číslo: 10501757  
Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  

Ulice: Boženy Němcové 2942, Ceská Lípa 47001  

IC: 70953546  
DIC: CZ70953546  
Císlo účtu: /  
tel.:  
mob.: xxxxx  
e-mail: xxxxx 

 

Instalační adresa:  

Ulice: Boženy Němcové 2942  
Město: Česká Lípa  
Psč: 47001  
Patro:  
Číslo bytu:  

 
1. Předmět smlouvy  

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat uživateli veřejné telekomunikační služby specifikované  
v předávacím protokolu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Uživatel se zavazuje tyto služby užívat v  
souladu s podmínkami v této smlouvě upravenými a za tyto služby platit poskytovateli smluvenou odměnu ve výši  
a za podmínek sjednaných v této smlouvě upravených, není-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.  

2. Cena  
Poskytovatel bude uživateli za poskytované služby účtovat ceny uvedené v této smlouvě (viz odst. 5), případně v  
dodatku k této smlouvě.  

3. Platební podmínky  

Za poskytnuté služby sjednané v této smlouvě bude poskytovatel vystavovat uživateli řádné daňové doklady /  
faktury vždy k prvnímu dni kalendářního měsíce na sjednanou částku, splatnou do čtrnácti dnů od vystavení  
faktury.  

4. Ostatní ujednání  

Podrobné podmínky poskytování služeb jsou stanoveny ve Všeobecných podmínkách pro poskytování veřejných  
telekomunikačních služeb Macronet cz a.s., které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Účastník podpisem této  
smlouvy potvrzuje, že se s obsahem těchto dokumentů seznámil před podpisem této smlouvy, že s jejich zněním  
souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Všechny tyto dokumenty jsou závazné a jsou k dispozici v sídle společnosti  
a na internetových stránkách poskytovatele xxxxx. 

5. Specifikace služeb  
Poskytovatel bude poskytovat uživateli služby specifikované v předávacím protokolu.  
Uživatel souhlasí s tím, že bude od poskytovatele odebírat služby za cenu uvedenou v předávacím protokolu.  

Uživatel si přeje veškeré faktury zasílat pozemní poštou: Ne (dle platného ceníku služeb)  

Tato smlouva se uzavírá na dobu uvedenou v předávacím protokolu.  

Uživateli byl zřízen přístup na Uživatelské rozhraní serveru Macronet cz a. s. přístupné na stránkách  
xxxxxx s následujícími údaji.  

 Jméno: xxxxx  heslo: xxxx 

Ostatní specifikace Služby Uživatel obdrží v předávacím protokolu.  

V Ceské Lípě 
dne:01.03.2017  

 
Pověřený pracovník: xxxxx  

 

Uživatel: Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace  
 

Podpis
:  

 

 
 

 

Podpis
:  

 
 

 

http://www.macronet.cz/

